Sabrina

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
KorpergroBe:
KonfektionsgroBe:
Schuhgréfe:
MafBe:

Wohnort:

Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:

Talent:

Instagram:

#7200

deutsch, englisch, franzésisch
blond

blau, griin

170 cm

36

40

89-74-104 cm

Priesendorf (Bayern)

1990

Kauffrau Blroorganisation, Fachwirt

Projektorganisation
Model und Darsteller

Tragt aktuell kurze Haare , mit Modeltochter
Emilia #410 buchbar

2.000 Follower
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